
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                      ХІІІ СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  №2563

30.06.2025 м. Хуст

Про  затвердження  технічних
документації із землеустрою щодо
встановлення  (відновлення)  меж
земельних  ділянок  в  натурі  (на
місцевості) та виділення в натурі
земельних часток (паїв)

Розглянувши  заяви  громадян  та  розроблені  технічні  документації  із
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (часток)
паїв  в  натурі  (на  місцевості),  з  метою  виділення  земельних  часток  (паїв)  в
натурі, відповідно до статей 12, 22, 81, 116, 125, 126 та пунктів 8, 16, 17 розділу
Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статті 55 Закону України
«Про землеустрій», статей 3, 5, 11 Закону України «Про порядок виділення в
натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» із
змінами від 08.10.2024р., а також Закону України «Про Державний земельний
кадастр»,  беручи  до  уваги  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань
землекористування  та  охорони  навколишнього  середовища,  Хустська  міська
рада

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельних ділянок  в  натурі  (на  місцевості)  наступним
громадянам:

1.1.  Якоб Володимиру Івановичу (реєстраційний номер облікової  картки
платника податків –  2321215112) зареєстрований за адресою:  с.  Крайниково,
вул. Дружби, буд. №57 на земельну ділянку з площею 0,8800 га з кадастровим
номером  -  2125384400:04:001:0086,  с.  Крайниково,  урочище  «Горби»  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.2. Стасюк Ганні Іванівні (реєстраційний номер облікової картки платника
податків  –  3149605945)  зареєстрованій  за  адресою:  с.  Стеблівка,  вул.
Салдобошська, буд. №191 на земельні ділянки загальною площею 2,1000 га, а
саме:  земельна  ділянка  площею  0,6000га  з  кадастровим  номером  -
2125387800:04:001:0222  в  с.  Стеблівка,  урочище  «За  Тискою»  та  земельна
ділянка площею 1,5000га з кадастровим номером - 2125387800:03:001:0763 в с.



Стеблівка,  урочище  «Когутови»  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.3. Онофрей Михайлу Семеновичу (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  1733402399)  зареєстрований  за  адресою:  м.  Хуст,  вул.
генрала  Петріва,  буд.  №11 на  земельну  ділянку  з  площею  0,7000 га  з
кадастровим  номером  -  2125386600:14:001:0099,  с.  Нижнє  Селище,  вул.
Незалежна, б/н для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.4.  Лукач  Любові  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2556102027) зареєстрованій за адресою: с. Стеблівка, вул.
Янківського, буд. №8 на земельну ділянку з площею 0,6000 га з кадастровим
номером  -  2125387800:04:001:0292,  с.  Стеблівка,  урочище  «За  Тискою»  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.5.  Губаль  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2283003807)  зареєстрованій  за  адресою:  с.  Іза,  вул.
Нанківська, буд. №67 «а» на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а
саме:  земельна  ділянка  площею  0,2000 га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:002:0293,  за  межами  с.  Іза,  урочище  Під  сюрюком,  земельна
ділянка площею 0,2400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:007:0352, за
межами  с.  Іза,  урочище  За  кузлихою,  земельна  ділянка  площею 0,3200 га  з
кадастровим  номером  -  2125383600:02:004:0603,  за  межами  с. Іза,  урочище
Дуброва  та  земельна  ділянка  площею  0,0400 га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:005:0876,  в  с. Карповтлаш,  урочище  Карповтлаш  для  ведення
особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.6. Рацюк Михайлу Тихоновичу (реєстраційний номер облікової картки
платника податків –  2267417176) зареєстрованому за адресою:  с. Липча, вул.
Зарічна, буд. №66 «а» на земельні ділянки загальною площею 0,4200 га, а саме:
земельна  ділянка  площею  0,1200 га  з  кадастровим  номером  -
2125385200:11:001:0071,  в  с.  Липча,  урочище  Посіч  та  земельна  ділянка
площею 0,3000 га з кадастровим номером – 2125385200:10:002:0099 в с. Липча,
урочище Заріка  земельна  ділянка  №148 для ведення особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.7.  Рацюк  Марії  Михайлівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2033204684)  зареєстрованій  за  адресою:  с.  Липча,  вул.
Зарічна, буд. №66 «а» на земельні ділянки загальною площею 0,4200 га, а саме:
земельна  ділянка  площею  0,3000 га  з  кадастровим  номером  -
2125385200:10:002:0098, в с. Липча, урочище Заріка земельна ділянка №147 та
земельна  ділянка  площею  0,1200 га  з  кадастровим  номером  –
2125385200:11:001:0072 в с. Липча, урочище Посіч земельна ділянка №148 для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.8.  Хомечко  Юрію  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2924822336)  зареєстрований  за  адресою:  с.  Іза,  вул.
Центральна, буд. №89 на земельні ділянки загальною площею 0,8000 га, а саме:
земельна  ділянка  площею  0,2000 га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:008:0519,  за  межами  с.  Іза,  урочище  «Бартуша»,  земельна
ділянка площею 0,2400 га з кадастровим номером - 2125383600:02:007:0354, за
межами с. Іза, урочище «За Кузлихою», земельна ділянка площею 0,3200 га з



кадастровим  номером  -  2125383600:02:004:0596,  за  межами  с. Іза,  урочище
«Дуброва»  та  земельна  ділянка  площею 0,0400 га  з  кадастровим  номером  -
2125383600:02:005:0866, в с. Іза, урочище «Карпутлаш» для ведення особистого
селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.9.  Сабадош  Юрію  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 3501200610) зареєстрований за адресою: с. Стеблівка, вул.
Салдобошська,   буд.  №241  на  земельну  ділянку  з  площею  0,2500 га  з
кадастровим номером - 2125387800:03:001:0806, с. Стеблівка, урочище «Площа
Механізаторів» для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.10.  Сабадош  Юрію  Івановичу  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника податків – 2405002714) зареєстрований за адресою: с. Стеблівка, вул.
Салдобошська,   буд.  №241 на  земельну  ділянку  з  площею  0,2500 га  з
кадастровим номером - 2125387800:03:001:0805, с. Стеблівка, урочище «Площа
Механізаторів» для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ;

1.11.  Сабадош  Ярославу  Юрійовичу  (реєстраційний  номер  облікової
картки  платника  податків  –  3549100359)  зареєстрований  за  адресою:  м.
Ужгород,  вул.  Собранецька,   буд.  №124/6 на  земельну  ділянку  з  площею
0,2500 га  з  кадастровим  номером  -  2125387800:03:001:0807,  с.  Стеблівка,
урочище  «Площа  Механізаторів»  для  ведення  особистого  селянського
господарства на території Хустської ТГ;

1.12.  Вайнагій  Ганні  Степанівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  має  право  здійснювати  будь-які  платежі  за  серією  та
номером паспорта  ВО 730980) зареєстрованій за адресою:  с. Крайниково, вул.
Польова,  буд.  №6 на  земельну  ділянку  з  площею  0,8800 га  з  кадастровим
номером  -  2125384400:01:001:0701,  с.  Крайниково,  урочище  «Березник»  для
ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.13. Шутко Іванні Володимирівні (реєстраційний номер облікової картки
платника  податків  –  3508400340)  зареєстрованій  за  адресою:  с.  Крайниково,
вул.  Шевченка,  буд.  №70 на  земельну  ділянку  з  площею  0,4400 га  з
кадастровим  номером  -  2125384400:01:001:0702,  с.  Крайниково,  урочище
«Березник»  для  ведення  особистого  селянського  господарства  на  території
Хустської ТГ;

1.14.  Липчей  Світлані  Іванівні  (реєстраційний  номер  облікової  картки
платника  податків  –  2480616127)  зареєстрованій  за  адресою:  с.  Липча,  вул.
Миру,  буд.  №70 на  земельні  ділянки  загальною  площею  0,2800 га,  а  саме:
земельна  ділянка  площею  0,1400 га  з  кадастровим  номером  -
2125385200:14:001:0044, в с. Липча, урочище Мочар земельна ділянка №289 та
земельна  ділянка  площею  0,1400 га  з  кадастровим  номером  -
2125385200:14:001:0043,  в  с.  Липча,  урочище Мочар земельна  ділянка №288
для ведення особистого селянського господарства на території Хустської ТГ;

1.15.  Голоботовська  Наталії  Юріївні  (реєстраційний  номер  облікової
картки платника податків –2929616288) зареєстрованій  за адресою:  с. Липча,
вул. Благовісна, буд. №12 на земельну ділянку площею 0,3000 га з кадастровим
номером  -  2125385200:10:002:0102,  в  с.  Липча,  урочище  Заріка  земельна



ділянка №140 для ведення особистого селянського господарства на території
Хустської ТГ.

2.  Громадянам,  перерахованим  в  пункті  1  даного  рішення,  власникам
сертифікатів  на  право  на  земельну  частку  (пай),  виділити  в  натурі  (на
місцевості) земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства.

3. Рекомендувати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення,
звернутися до суб’єкта державної реєстрації прав або нотаріуса із заявою про
державну реєстрацію права власності на вищезазначені земельні ділянки.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ


